アジレント NMRト講習会のご案内 2012

開催概要

アジレント・テクノロジー株式会社
ライフサイエンス・化学分析本部長
取締役兼執行役員  合田 豊治

タイトル アジレント NMR 講習会 初級編

主催 アジレント・テクノロジー株式会社

会期

2013年 1 月 1 0-11  日（木-金）  ※受付 9：30より開始

                1日目： 10:00 – 16:00,  2日目： 10:00 – 15:00

会場／定員 東京 （各回定員24名）     アジレント・テクノロジー株式会社  芝浦オフィス

参加費 無 料

対象者 アジレントNMR (DD2, 400-MR DD2, NMR System, 400-MR）をご使用中のお客様

お申し込み方法 当社Web.申し込みサイトよりお申し込み下さい。

 https://www.chem-agilent.com/cgibin/semi_form.cgi

問合せ アジレント・テクノロジー株式会社 マーケティングサービス部 セミナー担当
電話：0120-477-111  FAX：0120-560-320 E-mail：lsca_seminar@agilent.com

アジレント NMR講習会  初級編

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
さて、「アジレントNMR講習会 －初級編－」を下記の要綱にて開催する運びとなりましたのでご案内申し上
げます。初級編では、講義と実演を通し、皆様の通常の測定作業や時間の効率化、またより深い理解をお
持ちいただく機会にしていただければと存じます。。
ご多用の時期とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご参加下さいます様お願い申し上げます。また、
関係各位の皆様に本案内状をご回覧頂き、より多くの皆様にご紹介頂ければ幸いに存じます。      敬具

mailto:lsca_seminar@agilent.com

1 日目

10:00 -12:00 NMRの基礎

12:00 -13:00 昼食

13:00-16:00
調整（グラジエントシム、チューニング、パラメータ）

1次元測定 （1H, 13C, DEPT )

2 日目

10:00 -12:00 2 次元測定 （ COSY, NOESY,  TOCSY  etc. )

12:00 -13:00 昼食

13:00-15:00

2 次元測定 （ HSQC, HMBC  etc. )

プログラム

会場へのアクセス

アジレント・テクノロジー株式会社 芝浦オフィス
http://www.chem-agilent.com/cimg/map_agilent_shibaura.pdf

【住所】  〒108-0023 東京都港区芝浦4-16-36 住友芝浦ビル 1F セミナールーム

【交通】 JR山手線/京浜東北線｢田町駅｣（芝浦口/東口）より徒歩13分

      バス利用: 品川駅東口行き乗車4分高浜橋バス停下車目前

東京
会場